

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Zakup sprzętu dla OSP Zawieść

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Zawieści

Suma kontrolna

bf80 b72d 23fa 47a2 1d72 1849 dd34 dba0

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Zawięci 46-034 Zawięc Wolczyńska 1B Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000026096	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS: 0000026096: Krzysztof Heliński - Prezes Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Kamil Kociencki, 502076353, osp.zawisc@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup sprzętu dla OSP Zawiesz			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-08-23	Data zakończenia	2023-10-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji zadania będzie miejscowość Zawiesz, położona w gminie Pokój, powiatu namysłowskiego, województwa opolskiego, gdzie znajduje się remiza strażacka OSP Zawiesz, w które przechowywany będzie zakupiony sprzęt.

Grupą docelową planowanych działań jest przede wszystkim jednostka OSP Zawiesz oraz jej członkowie, którzy będą korzystać ze sprzętu kupionego w ramach realizacji zadania. Kolejną grupą docelową to mieszkańcy województwa opolskiego, o których bezpieczeństwo dba OSP. Są to przede wszystkim mieszkańcy powiatu namysłowskiego i kluczborskiego. Pozyskany sprzęt będzie wykorzystywany do ratowania życia i mienia, wszystkich osób, które znajdują się w sytuacji zagrożenia bez względu na płeć, status społeczny, czy grupę wiekową.

Wnioskujemy o zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego: 2 komplety ubrań specjalistycznych, buty strażackie bojowe 4 pary, 2 prądownice oraz samoszczepny napis straż, z uwagi na braki w posiadanym wyposażeniu oraz wyeksploatowanie części posiadanego sprzętu. Jest on niezbędny do prowadzenia akcji ratowniczych, do zapewnienia odpowiedniego poziomu jakości działań prowadzonych na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców województwa opolskiego. Brak odpowiedniego sprzętu powoduje niedostateczny poziom bezpieczeństwa osób poszkodowanych, ale również strażaków podczas prowadzonych akcji ratowniczych. Planowane zadanie publiczne polega na wsparciu działań zmierzających do zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego mieszkańców województwa opolskiego. Ubrania specjalistyczne oraz buty bojowe konieczne są do zapewnienia odpowiedniej ochrony osób angażujących się w realizację akcji ratowniczo-gaśniczych. Planowane do zakupu prądownice wodne uniwersalne z zaworami kulowymi przeznaczone są do wytwarzania wodnych strumieni zwartych. Zastosowane zawory kulowe umożliwiają szybkie podanie i odcięcie strumienia wody, co jest kluczowe do prowadzenia sprawnych i efektywnych akcji gaśniczych. Chcemy także doposażyć się w napis STRAŻ — litery w kolorze czarnym wykonane na tkaninie (tę) w kolorze ostrzegawczym fluorescencyjnym żółtym. Mocowany za pomocą taśmy samoszczepnej na całym obwodzie, który pozwoli na identyfikację służb ratowniczych, zapewni widoczność, a tym samym bezpieczeństwo strażakom oraz możliwość identyfikacji służb ratowniczych przez osoby poszkodowane. Dzięki realizacji zaplanowanego zadania zostanie w znaczny sposób poprawiona jakość prowadzonych działań oraz standardy pracy strażaków ochotników, co odpowiada potrzebom grupy docelowej - zapewnienie dostatecznego bezpieczeństwa mieszkańców województwa opolskiego.

W ramach realizacji projektu zaplanowaliśmy także kampanie informacyjno-promocyjną. Zamierzamy zamieścić informacje w Internecie jako źródło szerokiego dostępu do informacji: na stronie internetowej Gminy Pokój oraz w mediach społecznościowych OSP i Gminy. Ponadto, aby dotrzeć także do osób wykluczonych cyfrowo wykorzystamy tzw. marketing szeptany, będziemy przekazywać informacje przez Radnych, Sołtysów oraz osoby zaangażowane w realizację zadania. Zamierzamy wykorzystać także jedno z najlepszych źródeł pozyskiwania informacji na obszarach wiejskich: Ogłoszenia parafialne podczas mszy niedzielnej. Powstaną plakaty w wersji cyfrowej, które zostaną przekazane do instytucji publicznych w celu promowania projektu. Z uwagi na szacunek dla środowiska plakaty nie będą drukowane w formie papierowej.

Zadanie jest komplementarne z bieżącą działalnością organizacji polegającej m.in. na zapewnieniu bezpieczeństwa mieszkańcom województwa opolskiego. Ponadto zadanie jest komplementarne z innymi przedsięwzięciami podejmowanymi przez podmiot, dotyczącymi pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację celów statutowych oraz doposażenie jednostki w sprzęt, a także realizacja zadań publicznych. Projekt jest kontynuacją działań podejmowanych w celu poprawy jakości działań jednostki.

Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa: art. 14 ust. 1 pkt. 14 Ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie województwa. Polega na zapewnieniu bezpieczeństwa mieszkańców województwa Opolskiego. Polega na zapewnieniu bezpieczeństwa mieszkańców Województwa Opolskiego. Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców województwa opolskiego - grupa docelowa, na której rzecz podejmowane są działania ratowniczo-gaśnicze przy pomocy sprzętu planowanego do nabycia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ubrania specjalistyczne strażackie	2 komplety	faktura/zdjęcia
Buty strażackie bojowe, gumowe	4 pary	faktura/zdjęcia
Prądownica	2 sztuki	faktura/zdjęcie
Napis straż	1 sztuka	faktura/zdjęcie
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Historia działalności jednostki OSP w Zawięści sięga w 1925 roku, w którym to roku czynnie społecznym zbudowano strażnicę, a rozbudowano w latach 1980–90 (stare pomieszczenia przerobiono na świetlicę, biuro i magazyn paliw). W 1994 roku jednostce nadano sztandar i w tym właśnie roku po raz pierwszy gminne uroczystości Dnia Strażaka obchodzone były w Zawięści. Jak każda gminna jednostka straży – OSP Zawięść co 6 lat organizuje zawody strażackie o Puchar Wójta Gminy Pokój. Jednostka OSP oprócz ochrony mienia, życia i zdrowia mieszkańców, bierze czynny udział w organizacji wielu cyklicznie odbywających się uroczystości i imprez integrujących społeczność. Bieżąca działalność Stowarzyszenia polega głównie na ratowaniu życia, zdrowia i mienia mieszkańców, dbaniu o ich bezpieczeństwo, na podejmowaniu inicjatyw na rzecz poprawy warunków życia mieszkańców społeczności wiejskiej. W ramach możliwości pozyskania środków na realizację zadań związanych z doposażeniem jednostki, zrealizowano 2 zadania związane z zakupem oświetlenia stroboskopowego-led do wozu bojowego oraz częściowe jego doposażenie. W celu realizacji zadania zostaną wykorzystane posiadane zasoby kadrowe. Zostanie zapewniona obsługa merytoryczna projektu, przez członka OSP Zawięść z doświadczeniem w koordynacji i rozliczaniu projektów ze środków unijnych oraz krajowych, posiadającego wykształcenie wyższe ekonomiczne. Obsługa finansowa zadania będzie prowadzona przez doświadczoną księgową z wieloletnim stażem pracy w księgowości oraz wykształceniem z zakresu księgowości, a także doświadczeniem w rozliczaniu projektów. Ponadto osoby zaangażowane w realizację zadania to druhowie wolontariusze od lat działający na rzecz społeczności lokalnej, posiadający doświadczenie w tego typu zadaniach. W realizację zadania zamierzamy zaangażować także młodzież, tak aby od najmłodszych lat uczyć działania na rzecz dobra wspólnego. Zasoby rzeczowe to: sprzęt biurowy, który zostanie wykorzystany do obsługi zadania oraz wykonania części działań promocyjnych.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup ubrań specjalistycznych (2 komplety)	7 453,80 zł		
2	Zakup butów strażackich bojowych, gumowych (4 pary)	2 263,20 zł		
3	Zakup prądownic uniwersalnych (2 sztuki)	262,22 zł		
4	Zakup napisu straż (1 sztuka)	20,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 999,22 zł	9 999,22 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-31 08:43:11

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.